АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39
« 16»  июня  2010 г.
                                                         х. Ленинский

О внесении изменений в постановление

Администрации Ленинского сельского

поселения от 25.12.2009 года № 60

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной клас​сификации Российской Федерации»,
                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в   приложение 1 постановления  Администрации Ленинского сельского поселения  от 25.12.2009 № 60 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Россий​ской Федерации на 2010 год»  следующие изменения:
1.1.   в  абзаце 2 подпункта а)  пункта  6 «Вид расходов» цифры «500» заменить цифрами «550»;
1.2 в  абзаце 2 подпункта а)   пункта  7 «Вид расходов» цифры «500» заменить цифрами «550»;

1.2.1 в  абзаце 2 подпункта б)   пункта  7 «Вид расходов» цифры «500» заменить цифрами «550»;

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                          Нестеренко А.П.